dacoromanica.ro
Provided by Diacronia.ro & www.dacoromanica.ro for IP 3.145.154.178 (2024-04-19 06:06:50 UTC)
BDD-B352-2 © 1903, 1910, 1912–1936, 1944; 2012 Atelierele Grafice „Socec & Co.”; Tipo Moldova

392 BUCOAVNÄ, 1797

esse duximus, quatenus eadem Typographia praedeclaratos scholasticos
Libros libere & privative imprimi, divendi & distrahi facere, hocque benigno
indultu & annuentia nostra, generatim autem omni eo Jure, quod prius
Typographia penes Universitatem Tyrnaviensem collocata habuit, in per-
petuum uti, frui, & gaudere possit ac valeat, ea tamen lege & conditione
ut omnes eiusmodi Libros ante corum imprèssionem legali atque in Sys-
temate quoque litterario praescriptae Censurae praefata Typographia sub-
mittere teneatur, e contra nemini sive spiritualium sive Laicorum, sive No-
bilium sive Ignobilium eruditorum vel rudium Bibliopolarum, Bibliopaegorum
aut Tipographorum denique quorumcunque Institorum aut Veteratorum
rementionatos scholasticos Libros, vel in toto, ve] per partes, in compendio,
vel quocunque alio formato interpolare Typis denuo exprimere, vel alibi im-
pressum in Regna nostra haereditaria, atque Hungariam imprimis eidemque
adnexas partes sine eiusdem Typographiae scitu & annuentia invehere &
vendere palam, vel occulte sub poena confiscationis eiusmodi Librorum ac
praeterea decem Marcarum Aun i puri in una Fisco nostro Regio, in altera
vero medietate eidem Typographiae applicandarum licitum sit, aut per-
missu m.

Prouti clementer annuimus & concedemus ac serio & firmiter inhi-
bemus praesentium per vigorem. Quocirca universis & singulis, cuiuscunque
status, Gradus, Honoris, OffIcii & praeeminentiae fidelibus nostris, ubivis in
praerepetitio Regno nostro Hungaria, partibusque eidem adnexis constitutis
& commorantibus signanter vero Comitatuum quorumcunque Supremis &
Vice Comitibus, Judlium & Jurassoribus ac totis Universitatibus, prouti Re-
giarum ac Liberarum Civitatum nostrarum, aliorumque locorum privile-
giatorum Judicibus, Juratis Civibus & Senatoribus, ac ipsis communitatibus
Praesentium nostrarum notitiam quoquo modo habituris harum serie be-
nigne committimus & mandamus, quatenus mentionatam Typographiam
Ilniversitatis Regiae Budensis in impressione & distractione praememora-
torum scholasticorum Librorum nullatenus turbare, aut impedire praesu-
matis vel sitis ausi modo aliquali, quin potius eandem hacce benigna con-
cessione & indultu nostro Regio in perpetuum libere & absque omni impe-
dimento uti, frui, & gaudere permittere, alios vero, qui eosdem libros im-
primere vel aliunde inducere, sicque divendere attentarent, ab eiusmodi
impressione inductione & distractione serio, & sub paena supranotata pro-
hibere, Authoritateque etiam magistratuali ipsi Typographiae hoc in passu
toties quoties necessum fuerit assistere modis omnibus debeatis & teneamini
secus non facturi. Praesentibus perlectis Exhibenti restitutis. Datum in archi
Ducali Civitate nostra Vienna Austriae, die quinta Mensis Novembris, Anno
Domini Millesimo, Septingentesimo, Septuagesimo Nono, Regnorum nos-
trorum Hungariae, Bohemiae & reliquorum anno quadragesimo.